

Príloha č. 1 k zmluve č.3027009 – Zoznam a rozsah APV, cenová kalkulácia

Inštaláčn ^e miesto	sekcia	Serverové licencie Modul		Počet licencií	Doplňujúce informácie
Štatistický úrad Slovenskej republiky Miletičova 3 824 67 Bratislava	Správa IS	ADM	Administrátor	1	
		CIS	Číselníky		
		CEN	Centrál		
	Riadenie ekonomiky a financií	FIN	Financovanie	1	
	Personálne a mzdové riadenie	PAM	Mzdy a Personalistika, dochádzková karta	1	1190 spracovávaných zamestnancov
		ORG	Organizačná štruktúra	1	
		DVZ	Ďalšie vzdelávanie zamestnancov	1	
	Počet používateľov IS SOFTIP PROFIT spolu (konkurenčný používateľ)				11
Počet používateľov READ-ONLY				7	

Cenová kalkulácia

Serverové licencie				
sekcia	aplikácia / modul		dodaná aplikácia	cena
Správa IS	Administrátor	ADM	1	25 000 Sk
	Číselníky	CIS		
	Centrál	CEN		
Riadenie ekonomiky a financií	Financovanie	FIN	1	17 000 Sk
PaMR	Počet pracovníkov spracovávaných v PaMR		1190	
	Mzdy a Personalistika, dochádzková karta	PAM	1	273 000 Sk
	Organizačná štruktúra	ORG	1	69 600 Sk
	Sociálny program	SPR	0	- Sk
	Ďalšie vzdelávanie zamestnancov	DVZ	1	72 500 Sk
	Uchádzači o zamestnanie	UZA	0	- Sk
	Ochranné pracovné prostriedky	OPP	0	- Sk
Serverové licencie spolu				457 100 Sk
Používateľské licencie				
Počet používateľov IS SOFTIP PROFIT spolu (konkurenčný používateľ)			11	220 000 Sk
Počet používateľov READ-ONLY			7	70 000 Sk
Cena licencií spolu				747 100 Sk
Poskytnutá zľava na licencie			45%	336 195 Sk
Cena licencií spolu po zľave				410 905 Sk
Cena podpory a údržby na 12 mesiacov			20%	149 420 Sk

Príloha č. 2 k zmluve č. 3027009 – Rozsah služieb a cenová kalkulácia

Etapa	Názov etapy	Počet ČD	Sadzba za 1 ČD v Sk	Spolu v Sk bez DPH
1	Príprava prevádzky, inštalácia	2	17 790	35 580
2	Účtovníctvo a Financovanie	1,5	17 790	26 685
3	PAM	15,5	17 790	275 745
4	Ďalšie vzdelávanie	3,5	17 790	62 265
5	Organizačná štruktúra	3,5	17 790	62 265
6	Organizácia a riadenie projektu	3	17 790	53370
7	Systémové práce	5	19 200	96 000
	Celkom			611 910

Rozsah služieb nezohľadňuje a cenová kalkulácia neobsahuje tieto činnosti:

- Nie je zohľadnené riešenie rozhraní na cudzie aplikácie.
- fungujúcou sieťou a zabezpečením dát.
- Nie sú zahrnuté žiadne úpravy APV.
- Školenie prebieha na demonštračných dátach.
- Školenie je ocenené lektorom pre jeden turnus užívateľov.
- Cestovné je zahrnuté v cene.

Príloha č. 3 k zmluve č. 3027009 – Technické a programové vybavenie.

HP ProLiant DB server	Jednotková cena	Počet kusov	Cena bez DPH
Rack ProLiant DL380 G5 Xeon 5150 2660-4MB/1333 SFF SAS (HP Backplane, 2P, P400/512/BBWC, 4GB, DVD, Fans)	116 381,0 Sk	1	116 381,0 Sk
HP 72GB 15k 2.5 Single Port HP SAS Drive	11 004,0 Sk	4	44 018,0 Sk
HP 3y 4h 13x5 ProLiant DL38x HW Support, ProLiant Server DL38x, 3 years of hardware support. 4 hour onsite response.	25 872,0 Sk	1	25 872,0 Sk
Spolu DB server			186 271,0 Sk

HP ProLiant TS server	Jednotková cena	Počet kusov	Cena bez DPH
Rack ProLiant DL380 G5 Xeon 5150 2660-4MB/1333 SFF SAS (HP Backplane, 2P, P400/512/BBWC, 4GB, DVD, Fans)	116 381,0 Sk	1	116 381,0 Sk
HP 72GB 15k 2.5 Single Port HP SAS Drive	11 004,0 Sk	4	44 018,0 Sk
HP 3y 4h 13x5 ProLiant DL38x HW Support, ProLiant Server DL38x, 3 years of hardware support. 4 hour onsite response.	25 872,0 Sk	1	25 872,0 Sk
Spolu TS server			186 271,0 Sk

HP ProLiant príslušenstvo	Jednotková cena	Počet kusov	Cena bez DPH
Rack Option - Universal Blanking Panel Kit (10 x 1U)	1 113,0 Sk	1	1 113,0 Sk
Rack Option - IP/KVM (CAT5 based) Console Interface adapter (single pack)	3 097,0 Sk	2	6 195,0 Sk
Modular Power Distribution Unit, High Voltage Model, 16A (200-240 VAC)	6 444,0 Sk	1	6 444,0 Sk
HP 16A Qty-25 Bundle EU Power Cord	2 933,0 Sk		2 933,0 Sk
HP Ultrium 448 SCSI in 1U Rack 1 Drive	47 879,0 Sk	1	47 879,0 Sk
Cable Kit VHDCI 68 pin (12") SCSI Cable VHDCI to Wide (12ft.)	2 412,0 Sk	1	2 412,0 Sk
SC11Xe Single Channel PCI Express Host Bus Adapter (U320 Storage Interface)	4 473,0 Sk	1	4 473,0 Sk
Spolu DB server			71 449,0 Sk

Licencie Microsoft a Citrix	Jednotková cena	Počet kusov	Cena bez DPH
HP ProLiant Windows Server 2003 R2 Standard Edition	20 130,0 Sk	2	40 260,00 Sk
HP MS Windows 2003 5-CAL User Pack LTU	3 882,0 Sk	4	15 528,00 Sk
HP Microsoft Windows Server 2003 Terminal Services 5-User CAL Pack	12 406,0 Sk	4	49 624,00 Sk
Presentation Server Advanced - x1 Concurrent User Connection with Subscription Advantag	9 315,0 Sk	20	186 300,00 Sk
MS SQL Server 2005 user CAL pre Softip HR - ROYALTY	3 450,0 Sk	30	103 500,00 Sk
Spolu DB server			395 212,0 Sk

Príloha č. 4 k zmluve č. 3027009 – Akceptačné kritériá

Etapa	Názov etapy	Akceptačné kritérium
1	Príprava prevádzky	Pripravená technol. a aplikačná vrstva na prevádzku
2	Účtovníctvo a Financovanie	Podpora FIN – styk s bankou
3	PAM	Výpočet miezd za jeden mesiac
4	Ďalšie vzdelávanie	Pripravená prevádzka aplikácie
5	Organizačná štruktúra	Pripravená prevádzka aplikácie
6	Organizácia a riadenie projektu	Po akceptovaní predchádzajúcich etáp

Príloha č. 5 k zmluve č. 3027009 – Preberací protokol licencií APV

Dodávateľ: SOFTIP a.s.
Spojová 21
974 01 Banská Bystrica

Odberateľ: Štatistický úrad Slovenskej republiky
Miletičova 3
824 67 Bratislava

Odberateľ svojim podpisom potvrdzuje:

- 10. prevzatie inštaláčného média s APV a programovou dokumentáciou
- 11. prevzatie média, na ktorom sú nahrané licenčné súbory pre APV:

Názov APV:	Číslo verzie APV :

Podpísaním preberacieho protokolu dodávateľ udeľuje odberateľovi právo používať aplikačné programové vybavenie na účely, pre ktoré je predmetné APV určené, v súlade so zmluvou, všeobecnými obchodnými podmienkami SOFTIP, licenčným oprávnením APV a programovou dokumentáciou. Týmto dňom sa stáva poskytnutie práv na používanie predmetného APV účinným. Podpisom preberacieho protokolu dodávateľovi vzniká právo na fakturáciu ceny v zmysle bodu 4.1.1. zmluvy.

Preberací protokol tvorí neoddeliteľnú súčasť zmluvy č. 3027009 .

V Bratislave dňa

.....
Za dodávateľa:



.....
Za odberateľa:

Príloha č. 6 k zmluve č. 3027009 – Preberací protokol na služby

Dodávateľ: SOFTIP a.s.
Spojová 21
974 01 Banská Bystrica

Odberateľ: Štatistický úrad Slovenskej republiky
Miletičova 3
824 67 Bratislava

Odberateľ svojím podpisom potvrdzuje vykonanie doleuvedených služieb v zmysle akceptačných kritérií uvedených v prílohe č.4 za:

Poskytovaná služba	Cena v Sk bez DPH
Účtovníctvo a financovanie	26 685

Podpisom preberacieho protokolu dodávateľovi vzniká právo fakturovať cenu za predmet zmluvy č. 3027009 uvedený v bode 2.3.

Preberací protokol tvorí neoddeliteľnú súčasť zmluvy o dielo č. 3027009 .

V Bratislave, dňa.....

.....
Za dodávateľa

♦♦♦

.....
Za odberateľa

**Príloha č. 7 k zmluve č. 3027009 – Preberací protokol na technické
a programové vybavenie**

Dodávateľ: SOFTIP a.s.
Spojová 21
974 01 Banská Bystrica

Odberateľ: Štatistický úrad Slovenskej republiky
Miletičova 3
824 67 Bratislava

Odberateľ svojím podpisom potvrdzuje dodávku technického a programového vybavenia podľa prílohy č. 3.

Podpisom preberacieho protokolu dodávateľovi vzniká právo fakturovať cenu za predmet zmluvy č. 3027009 uvedený v bode 2.2.

Preberací protokol tvorí neoddeliteľnú súčasť zmluvy o dielo č. 3027009 .

V Bratislave, dňa.....

.....
Za dodávateľa

.....
Za odberateľa

Príloha č. 8 k zmluve č. 3027009 – Podporné strediská dodávateľa

SOFTIP a.s.	
SOFTIP, a.s., Banská Bystrica	
Call Centrum	048/4358 600
CPZ	www.softip.sk

◆◆◆

Príloha č. 9 - Preberací protokol na odovzdanie predmetu zmluvy do bežnej prevádzky .

Dodávateľ: SOFTIP a.s.
Spojová 21
974 01 Banská Bystrica

Odberateľ: Štatistický úrad Slovenskej republiky
Miletičova 3
824 67 Bratislava

zástupcovia odberateľa potvrdili svojim podpisom prevzatie plnenia predmetu zmluvy č. 3027009 do bežnej prevádzky. Podpisom tohto preberacieho protokolu odberateľ potvrdzuje prevzatie predmetu zmluvy – do bežnej prevádzky.

Podpisom preberacieho protokolu dodávateľovi vzniká právo na úhradu ceny uvedenej v bode 4.1.2 zmluvy.

Preberací protokol – príloha č.9 - tvorí neoddeliteľnú súčasť zmluvy č. 3027009.

V Bratislave dňa

Za dodávateľa :

Za odberateľa:

.....

.....